ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

   Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC

CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 057 – RESULTADO PRELIMINAR DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS) –

sub judice

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve divulgar o que

segue:

1. RESULTADO DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL (QIS), nos termos do item 11 do Edital de

Concurso Público nº 001-2017/DP/CBMSC, em cumprimento a decisão proferida nos autos do Agravo de Instrumento nº

4003807-87.2018.8.24.0000 do candidato abaixo relacionado.

Inscrição NOME CPF Resultado do QIS

74001 MARCOS THADEU SULTOWSKI JUNIOR (sub Judice) 08494163965 APTO

Florianópolis, 21 de março de 2018.

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL - Coronel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC